

Bakgrund:

SOL GF har under de senaste 6 åren genomgått två välbehövda men väldigt kostsamma förändringar. Ett namnbyte 2018 som gjorde alla profilkläder utdaterade och krävde inköp av nya föreningsjackor, tränartröjor och annat profilmaterial, och sedan en uppdatering av den grafiska profilen med ny logotyp redan året därpå. Profilkläderna som hade köpts in under året var återigen utdaterade. Föreningen behövde byta ut sitt lager av tränartröjor och annat profilmaterial och medlemmarna behövde ännu en gång skaffa nya profilkläder. För att vi ska vara en inkluderande förening och spegla hela verksamheten med familjegymna, artistisk gymnastik, cheerleading, trupp gymnastik och gymcross, och dessutom ha möjlighet att växa med nya idrotter är det viktigt att vårt nästa namnbyte är hållbart i längden.

Förslag

Jag föreslår härmed att föreningens namn ändras från "SOL Gymnastikförening" till "SOL Idrottsförening". Detta namnbyte skulle:

1. Bättre spegla föreningens breda verksamhet och inkludera både familjegymna, artistisk gymnastik, trupp gymnastik, cheerleading och gymcross.
2. Öppna upp för att föreningen erbjuder andra närbesläktade idrotter som parkour och hopprep och i framtiden även helt skilda idrotter.
3. Vara framtidssäkert. Inga fler kostsamma namnbyten inom en överskådlig framtid.
4. Låta loggan vara väldigt lik den nuvarande. Lika många bokstäver och lika många stavelser.

Logotypen

Logotypen skulle i stort sett vara oförändrad och skulle kunna se ut ungefär så här:



För disciplinspecifika ändamål skulle loggan exempelvis kunna se ut så här:



Styrelsens yttrande till inkommen motion

I den diskussion som förts kring namnbytet under 23/24 avhandlades även Idrottsförening (IF) som ett alternativ. Alternativet avslogs framförallt med anledning av följande:

- Sett ur Riksidrottsförbundets och specialidrottsförbundens perspektiv är hopprep och parkour discipliner inom idrotten gymnastik tillsammans med bland annat familjegymna, gymcross, artistisk gymnastik och truppgymnastik. Samtliga discipliner ingår under Svenska Gymnastikförbundets paraply och att addera eller ta bort någon av disciplinerna skulle inte påverka föreningens namn eller identitet.
- Att föreningen i framtiden skulle utökas med andra idrotter utöver gymnastik och cheerleading är inget som anses vara troligt. Ju fler idrotter desto större komplexitet, vilket föreningen upplever redan idag med två idrotter och två specialidrottsförbund. I Stockholm och söderort finns dessutom flertalet idrottsföreningar som erbjuder andra idrotter. För att bidra till ett starkt förenings-Sverige så bör föreningen, som en av Stockholms största, fortsätta samverka med andra föreningar snarare än att utvecklas mot att bli en idrottsförening som erbjuder lite av allt.